WLJ 液压驾车机
承载能力：             60-200Ton
行程：                  350-700mm
最大工作压力：           70MPa
• 所有油缸采用气体氮化表面处理，高
效耐腐蚀
• 采用双作用螺母锁定油缸，保证作业
安全可靠
• 锁紧螺母配置 4 个手动拨杆，方便使
用
• 配置球型鞍座和两款不同长度延长杆
• 加大焊接底座，保证千斤顶的稳固，
适用于野外非铺装路面
• 涵盖 60 吨到 200 吨的不同吨位需求
• 配置 10 米线控或气控手柄
• 一体化泵体油箱和油缸固定座设计，
结构稳定
• 可选电动泵、气取液压泵或锂电泵作
为动力源
• 配置实心橡胶轮，免维护
• 可调节角度搬运把手，方便包装和运
输WJL 型号规格表
型号
吨
(Ton)
行程
(mm) 泵类型
本体高度
(mm)
活塞杆 A
(mm)
活塞杆 B
(mm)
最大伸出高度 mm
( 无杆 / A 杆 / B 杆 )
WLJ60350E 60 350 HE4 电动泵 600 100 200 950/1050/1150
WLJ60350A 60 350 HA5 气动泵 600 100 200 950/1050/1150
WLJ60350B 60 350 BPD 锂电池泵 600 100 200 950/1050/1150
WLJ60700E 60 700 HE4 电动泵 950 200 400 1650/1850/2050
WLJ60700A 60 700 HA5 气动泵 950 200 400 1650/1850/2050
WLJ60700B 60 700 BPD 锂电池泵 950 200 400 1650/1850/2050
WLJ100400E 100 400 HE4 电动泵 660 100 200 1060/1160/1260
WLJ100400A 100 400 HA5 气动泵 660 100 200 1060/1160/1260
WLJ100400B 100 400 BPD 锂电池泵 660 100 200 1060/1160/1260
WLJ100700E 100 700 HE4 电动泵 960 200 400 1660/1860/2060
WLJ100700A 100 700 HA5 气动泵 960 200 400 1660/1860/2060
WLJ100700B 100 700 BPD 锂电池泵 960 200 400 1660/1860/2060
WLJ150400E 150 400 HE4 电动泵 660 100 200 1060/1160/1260
WLJ150400A 150 400 HA5 气动泵 660 100 200 1060/1160/1260
WLJ150400B 150 400 BPD 锂电池泵 660 100 200 1060/1160/1260
WLJ150700E 150 700 HE4 电动泵 960 200 400 1660/1860/2060
WLJ150700A 150 700 HA5 气动泵 960 200 400 1660/1860/2060
WLJ150700B 150 700 BPD 锂电池泵 960 200 400 1660/1860/2060
WLJ200400E 200 400 HE4 电动泵 660 100 200 1060/1160/1260
WLJ200400A 200 400 HA5 气动泵 660 100 200 1060/1160/1260
WLJ200400B 200 400 BPD 锂电池泵 660 100 200 1060/1160/1260
WLJ200700E 200 700 HE4 电动泵 960 200 400 1660/1860/2060
WLJ200700A 200 700 HA5 气动泵 960 200 400 1660/1860/2060
WLJ200700B 200 700 BPD 锂电池泵 960 200 400 1660/1860/2060
液压驾车机